寒川町告示第 3 号

 地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 260 条第 2 項の規定により本町の区域

内の町の区域及び名称を別紙のとおり変更する旨を告示する。

なお、この告示は、土地区画整理法（昭和29年法律第119号）第103条第4項の規定

による寒川駅北口地区土地区画整理事業の換地処分の公告があった日の翌日から効力

を生じる。

平成 30 年 1 月 23 日

                寒川町長 木 村 俊 雄

町の区域の設定

変更後 左に包括される区域

町 名 大字名   地 番

岡田一丁目

岡田

37番3､37番4､38番3､38番4､39番3､39番4､39番7､

40番2､40番3､40番4､41番3､41番9､42番､43番､44番2､

44番3､44番4､44番5､45番1､45番2､45番3､45番4､

45番5､45番6､45番7､46番1､46番2､46番3､47番1､

47番2､47番3､47番4､47番5､48番1､48番2､48番3､

49番1､49番2､50番､51番1､51番2､51番3､51番4､51番5､

51番6､52番1､52番2､52番3､52番4､52番5､52番6､

53番1､53番2､54番1､54番2､55番､56番1､56番2､56番3､

5 6 番 4 ､ 5 7 番 1 ､ 5 7 番 2 ､ 5 8 番 1 ､ 5 8 番 2 ､

58番3､58番4､58番5､58番6､58番7､59番1､59番2､

59番4､59番6､59番7､59番8､62番1､62番2､63番5､

64番3､86番3､86番6､86番9､86番10､87番1､87番2､

87番3､87番4､87番5､87番6､88番､89番1､89番2､90番1､

90番2､90番3､90番4､90番5､90番6､90番7､90番8､

90番9､90番10､90番11､90番12､90番13､90番14､

90番15､90番16､90番17､90番18､90番19､90番20､

9 0 番 2 1 ､ 9 0 番 2 2 ､ 9 0 番 2 3 ､ 9 0 番 2 4 ､ 9 0 番 2 5 ､

90番26､90番27､92番､93番1､93番2､93番3､93番4､

93番5､93番6､94番1､94番2､94番3､94番4､94番5､

94番6､94番7､95番1､95番2､96番1､96番2､96番3､

96番4､97番､98番､99番1､99番2､99番3､99番4､99番5､

100番1､100番2､100番3､100番4､100番5､100番6､

100番7､100番8､101番1､101番2､105番､106番､107番､

108番1､108番2､109番1､109番2､109番3､110番1､

110番2､110番3､111番1､111番2､111番3､111番4､

112番1､112番2､112番3､112番4､112番5､113番3､

113番5､113番6､113番7､120番7､121番1､121番3､

122番1､122番2､122番3､123番1､123番2､124番1､

124番2､124番4､148番7､149番2､149番4､149番9､

150番1､150番2､151番3､153番4､154番2､155番1､

155番2､155番3､155番4､155番5､156番1､156番2､

157番2､157番3､196番2､196番3､197番1､197番2､

197番4､198番､200番2､201番2､202番1､202番2､

203番2､206番2､207番､208番1､208番2､209番3､

209番5､209番6､209番7､209番8､209番9､209番10､

209番11､209番12､232番3､232番4､232番6､232番7､

233番2､234番1､238番2､244番2､245番2､246番1､

246番2､246番3､246番4､248番1､249番1､249番2､

249番3､250番1､250番2､296番3､296番4､296番5､

296番6､298番1､298番3､298番4､298番5､298番6､

298番7､299番2､300番1､301番1､301番2､302番2､

308番1､308番3､308番4､308番5､311番1､311番2､

311番3､311番4､312番1､312番2､312番3､313番1､

313番2､313番3､314番､315番1､315番2､315番3､

315番4､316番1､316番2､316番4､334番1､335番1､

336番､337番1､337番2､337番4､337番5､338番1､

338番2､339番1､339番2､340番1､340番2､340番3､

340番4､341番1､341番2､342番1､342番2､342番3､

343番､344番1､344番2､345番1､345番2､345番3､

346番1､346番3､346番4､346番8､346番9､349番1､

349番4､349番5､350番1､350番3､350番6､351番1､

351番6､351番7､352番1､352番5､353番1､891番1､

891番4､892番1､892番3､896番､898番､899番1､934番1､

934番2､934番3､934番4､935番､936番､937番1､937番2､

937番3､938番1､938番2､938番3､938番4､939番1､

941番1､941番2､941番3､941番4､941番5､941番6､

942番､943番､945番1､945番2､945番3､946番1､946番2､

947番1､947番3､948番1､948番2､948番3､948番4､

948番5､950番1､951番1､951番2､951番3､1021番､

1022番､1023番1､1023番2､1023番3､1024番1､1024番2､

1024番3､1024番4､1049番1､1049番2､1049番3､

1050番1､1050番2､1051番1､1051番2､1051番3､

1051番4､1051番5､1051番6､1052番1､1052番2､

1052番3､1052番4､1052番5､1053番､1054番､1055番1､

1055番2､1055番3､1055番4､1056番1､1056番2､

1056番3､1057番1､1057番2､1057番3､1057番4､

1 0 5 7 番 5 ､ 1 0 5 9 番 1 ､ 1 0 5 9 番 2 ､ 1 0 5 9 番 3 ､

1060番､1071番1､1071番2､1071番3､1072番､1073番1､

1073番2､1073番3､1073番4､1075番､1076番､1077番1､

1077番3､1079番2､1080番1､1080番2､1080番3､1081番､

1082番1､1082番2､1083番1､1083番2､1084番1､

1084番2､1086番1､1086番2､1086番3､1086番4､

1086番5､1087番1､1087番2､1087番3､1087番4､

1088番1､1088番2､1088番3､1088番4､1088番5､

1 0 8 8 番 6 ､ 1 0 8 8 番 7 ､ 1 0 8 8 番 8 ､ 1 0 8 8 番 9 ､

1088番10､1088番11､1088番12､1088番13､1088番14､

1088番15､1088番16､1088番17､1091番1､1091番3､

1092番1､1092番2､1093番1､1093番2､1093番3､

1093番4､1093番5､1093番6､1094番1､1094番2､

1094番3､1094番4､1094番5､1097番､1098番､1099番､

1100番､1101番1､1101番2､1101番3､1101番4､1101番5､

1101番6､1103番1､1103番2､1103番3､1104番､1106番1､

1106番2､1107番､1108番､1109番､1110番1､1110番2､

1110番3､1110番4､1166番1､1166番2､1166番3､

1166番4､1169番1､1169番2､1170番1､1170番2､

1170番3､1171番1､1171番2､1171番3､1172番､1173番

大蔵

3番3､3番4､4番1､4番2､4番3､5番1､5番2､5番4､5番5､

6番1､6番2､6番4､7番2､7番3､7番4､7番5､7番6､7番7､

28番1､28番2､28番3､28番4､28番5､28番6､30番1､

30番2､30番3､30番4､30番5､31番1､31番2､32番2､

33番1､33番2､34番1､34番2､34番3､34番4､34番5､

34番6､35番1､37番1､37番3､37番5､37番6､37番7

小谷 57番3､57番6､58番3､58番4､58番5､58番6､59番2､

60番2､61番2､63番3､64番2､66番1､66番2､109番1､

109番2､109番3､109番4､109番5､109番6､109番7､

109番8､109番9､110番2

宮山

35番10､36番3､36番4､36番5､36番8､984番9、984番14､

984番15

上記の区域に接介在する道路、水路である公有地の一部

備 考

  上記の土地の表示は、平成29年3月8日現在の登記簿によるものである。